
1'R"1'LOHR A
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:
výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác - Depo Písnice

Doplňkový geologický průzkum úseku 1D1a

Číslo stavby: 19080191

Pořadové číslo změnového listu: 01/PAS
Změna:

X
Upřesnění
Objektivní nepředvIdatelnost
Změna zadání investorem

Stavební PAD4 a Číslo
oddíl: OL-1 (pod)objektu:

PASPORTIZACE OBJEKTŮ
Název: a) Neproj'oz.ovaný teplovod

b) Bytový dum Na Strži 5
C) Vodovody a kanalizace v zóně ovlivněni

Popis změny:
A) Teplovod: v lokalitě OL 1 na kříženi ulic Na Strži - Antala Staška bylo při terénních pracích nalezeno podzemní
dílo. V původním předmětu služeb nebylo speciňkováno k průzkumu. Zhotovitel služeb provedl prvotní ohledání
přímými vstupy do chodeb. Nahlášeno autorskému dozoru. Dílo nebráni současnému plněni zhotoviteli doplňkového
geologického průzkumu. Nebezpečí z prodlení hrozí z důvodu zpracování projektové dokumentace pro výběr
zhotovitele DVZ investiční akce "výstavba metra LO". Zrychleným postupem projednáno plnohodnotné
zdokumentováni neznámé stavby. 1. Vlastník - bývalé Teplovody Praha. Potvrzeno, že dílo nemá další využití a je
možné ho zlikvidovat. 3. Zhotovitel služeb vyzván k plnému průzkumu celé trasy na sever a na jih a základnímu
materiálovému zatřÍděnj a geodetickému zaměření. 4. Termin odevzdání všech relevantních podkladů stanoven na
16.8.2019. b) Bytový dům Na Strži 5: V lokalitě OL-1 je v dosahu podzemního díla objekt Na Strži 5, který nebyl v
původním výkazu výměr zařazen do pasportizace. Bude proveden výchozí pasport, aktualizace pasportu během
výstavby a konečný repasport. Pro účely soupisu prací je uznačen jako položka 13.822 C) Vodovody a kanalizace:
V lokalitách PAD4 a OL-1 pň pracích v terénu nalezeny další sItě šesti tras vodovodů a jedné kanalizace podle
povrchových znaků ( litinové hrnečky a litinové poklopy). Následně ověřeno v databázi GIS pražských vodovodů a
kanalizací, že se jedná o trvale provozované SItě. U vodovodů bude proveden výchozí pasport a aktualizace pasportu,
u kanalizace bude proveden výchozí, aktualizovaný a konečný pasport včetně znaleckých posudků k výchozímu
pasportu. Bude fýzicky zkontrolována funkce uzavIracIch armatur.

Zdůvodnění změny:
A) Teplovod: Identifikace nalezeného podzemního díla je nezbytná k doplnění výkazu výměr navazujÍcÍ projektové
dokumentace k výstavbě stanice metra Olbrachtova. přímý dopad likvidace starého opuštěného podzemního díla je
do budoucí ceny díla, nasazeni technologii bourání, přesunu hmot a monitoringu, pIánu organizace výstavby a
zapracování do harmonogramu prací. Opomenutí by zkreslilo zadání a vyhodnoceni sooutěže v režimu zákona o
zadávání veřejných zakázek a bylo by příčinou dodatečných změn. B) Pasportizace objektu Na Strži 5 bude
zkompletováním pasportizací všech budov v zóně ov[ivněnľ a doplněním znalosti o stavu nemovitostí. C) Vodovody a
kanalizace: Pasportizace je nutné provést zároveň se všemi sítěmi již nyní, před realizací stavby IGP, aby bylo jasně
prokazatelné v jakém technickém a provozním stavu se nacházejí.

Posouzenízměny -autorský dozor proj""""'
METROPROJEKT
Przha a.

162¶136
m 00 mňa 7

· ' ' l ,l
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.

Podpis a datum: L'. AL. ?C>iá



výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek
Pankrác - Depo Písnice Číslo 19080191 SO PAD4,OL.1 změno'ý 01/PASStavba: Doplňkový geologický průzkum úseku stavby: list č:

1D1a

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano - zapracovány

Do časového plánu stavby: ne

Do ceny stavbyiNSET s.r.oSú? 03579727 ""ýšení o: 575 597,00 KČ

LUcEľqBL|RsKÁ, 1170/7, 130 00 praha snÍženÍ o: 0,00 KČ
celkem o: 575 597,00 KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY -firma, jméno:

. Luca«jURsKÁ 1170/, INSET s.r.o. za společnost PASPORTY PRO METRO I.D, tel.: 221 ·189 111
oprávněný jednat ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních -62-

vyjá!?ření VE VĚCECH TECHNICKÝCH:
TNSET s.r.ô. I 03579727

Zhotovitel: 1 TDI: Souhlasím

,,,,,,,
INSET s.r.o. za spoiečnost PASPORTY PRO METRO I.D Vedoucí odboru

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:
TNS"T s.r,n, lČ '1"'?'!7?7

Zhotovitel: Ls0uhlasÍm:!7:),, ,', 130 00 praha, TDI: Souhlasím

Podpis:
INSET s.r.o. za společnost PASPORTY PRO METRO I.D Cenař

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

INSET s.r.o. IČ 03579727
LUCEM'3URSK"Á 1170/7, 130 00 PRAHA 3

Pod,is,

INSET s.r.o. za společnost PASPORTY PRO METRO I.D

CELKOVÉ DqpoRUčENÍ : Doporučuji ke schválení

Za TDI schvaluji: Podpis: Za Objednatele: Podpis' ,l 7, q, to 2-c>

Vedouciodboru

výkonný ředitel Rea|jzačni proiektový manažer Metro I.D DPP a.s. ,.

Za Objednatele: Podpi" 2 O. 2- ?0ZO Z" Objednatele: Poďpi')

Ing. P r Witowski
Hlavní projektový manažer Metro I.D DPP a.s. nerálni ředitel DPP a.s.


